

Autor zdjęć Urząd



pracować, uczyć się – lubi nam się tu być. To przeszłość, czasami burzliwa, momentami dramatyczna, ukształtowała nasz dzisiejszy dzień. Czas, który minął oraz to w jakim momencie historii się znajdujemy określa naszą tożsamość. Działaj z pokorą i wdzięcznością spoglądamy na naszych przodków, których wola i determinacja umożliwiły nam świętowanie tego wspaniałego Jubileuszu.

Przez wieki zmieniały się okoliczności i granice, zmieniały się budynki i mury pamiętające jeszcze czasy Piastów Opolskich, ale zawsze towarzyszyła nam niezwykła, przyjazna atmosfera Miasta, która jest jednym z jego największych walorów. Nasz Lubliniec jest miejscem pięknym, miejscem do którego chcemy zawsze wracać. To Miasto jest prawdziwym domem.

Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w jego rozwój – dziękuję samorządowcom, członkom organizacji i stowarzyszeń, dziękuję naszym duszpasterzom, których historia od wieków związana jest z Lubliniec, dziękuję żołnierzom – którzy nadają Miastu garnizonowego ducha i zawsze służą pomocą. Dziękuję przede wszystkim Państwu – Mieszkańcom – to Wasze decyzje oraz postawa kształtują Lubliniec jako wspólnotę.

Życzę Państwu kolejnych lat satysfakcji z rozwoju miejskiej przestrzeni i infrastruktury. Oby Święta Edyta Stein, Patronka Europy, która zawsze z serdecznością wspominała Lubliniec, otaczała go swoim błogosławieństwem przez następne wieki, aby Ci, którzy przyjdą po nas mogli w szczęściu i dostatku świętować obchody 1000-lecia Miasta.

Szanowny Panie Burmistrzu! Drodzy Mieszkańcy!

Z okazji 750-lecia Miasta Lublińca pragnę złożyć Radzie Miasta, Panu Burmistrzowi, Pracownikom urzędu oraz Mieszkańcom Lublińca najserdeczniejsze życzenia oraz gratulacje. Dziękuję za zaproszenia na ten wspaniały Jubileusz, niestety ze względu na trwające posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę być z Państwem osobiście.

Świętowanie doniosłych rocznic z dziejów naszych małych ojczyzn jest cennym przejawem starania o kultywowanie pamięci, tradycji i zachowanie tożsamości regionalnej. Sprzyja bliższemu poznawaniu przeszłości i dziedzictwa swoich rodzinnych stron. Przyczynia się do promocji naszych miejscowości i budowaniu ich pozytywnego wizerunku, budzi w mieszkańcach poczucie dumy i przynależności do wyjątkowej wspólnoty, zachęca do integracji oraz aktywnego udziału w lokalnych wydarzeniach.

Na ręce Pana Burmistrza pragnę Państwu serdecznie pogratulować pięknego, radosnego i doniosłego jubileuszu 750-lecia Miasta Lublińca. Życzę udanej zabawy i integracji lokalnej społeczności podczas zaplanowanych wydarzeń związanych ze świętowaniem jubileuszu.

Szanowny Panie Burmistrzu,

wśród wielu ważnych rocznic, które w tym roku obchodzimy w naszym regionie jest także 750. rocznica powstania Lublińca. Jubileusz jednego z najstarszych miast województwa śląskiego to nie tylko okazja do tego, by przypomnieć historię oraz ludzi, którzy ją tworzyli, ale także powód do dumy z dotychczasowych osiągnięć pozwalających na rozkwit tej „małej ojczyzny”. Na terenie Lublińca bowiem pomyślnie zrealizowano wiele istotnych dla rozwoju regionu inwestycji, a na przestrzeni lat miasto stało się istotnym czynnikiem postępu gospodarczego i społecznego. Podejmując kolejne cenne inicjatywy, biorąc aktywny udział w rządowych programach adresowanych do samorządów, miasto stale wzmacnia swój potencjał, a w konsekwencji – podnosi się też jakość życia mieszkańców.

750. rocznicy powstania Lublińca to radosne święto zarówno dla przedstawicieli władz samorządowych, jak również mieszkańców miasta i zaproszonych gości. Z okazji jubileuszu składam Panu oraz całej społeczności lokalnej serdeczne gratulacje oraz moc najlepszych w realizacji osobistych planów. chodów jubileuszu spotkają się

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Jakub Chęstowski

Jakub Chęstowski

dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody 750-lecia Miasta Lublińca. Na ręce Pana Burmistrza pragnę złożyć szczerze gratulacje i przekazać słowa szacunku wszystkim mieszkańcom Lublińca, którzy przyczyniali się i przyczyniają do jego rozwoju.

750 lat temu miasto Lubliniec założone zostało przez księcia Władysława I opolskiego, a jego bogata historia przez te długie lata prowadziła go do własnej drogi rozwoju.

Obecnie podejmowane przez władze miasta decyzje służą propagowaniu idei samorządności, a uroczyste jubileuszowe obchody stanowią okazję nie tylko do radości i świętowania, ale także skłonią do głębszej refleksji nad jej istotą. To również sposobność do zwrócenia uwagi na potrzebę zaangażowania jeszcze większych pokładów obywatelskiej aktywności w ramach samorządów.

Życzę pomyślnej realizacji podjętych inicjatyw, by Państwa praca dla wspólnego dobra przynosiła publiczny pożytek i stanowiła ważne spoiwo lokalnej społeczności. Wszystkim mieszkańcom Lublińca życzę, by kolejne lata były dla ich miasta okresem stabilnego i zrównoważonego rozwoju.

750-lecie Miasta Lubliniec

W historii ludzkości przeobrażenia w Śląskim Związku Gmin i Powiatów obłądane. Defakto średnio przetrwały w sferze województwa Lublińskiego 750-lecie Miasta Lubliniec. To ważny moment w historii Miasta i jednocześnie przypomnienie o sile i sile i o tym, jak ważną rolę pełni i nadal pełni samorząd lokalny w naszym regionie.

Centry i powiaty miałyby swoją klasyczną rolę publiczną, nastawioną z zaspokojeniem potrzeb mieszkańców. Jednak tym, co szczególnie wyróżnia samorząd jest budowanie relacji i wzajemne relacje z mieszkańcami. Budowanie lokalnej społeczności, zwiększanie z kolei z kolei, to oznacza, że i chęć społeczeństwa może mieć miejsce, to powodzenie, wszystko zależy od działalności samorządowej. Kierując się historią Lublinia, to oznacza, że i chęć społeczeństwa może mieć miejsce, to powodzenie, wszystko zależy od działalności samorządowej. Kierując się historią Lublinia, to oznacza, że i chęć społeczeństwa może mieć miejsce, to powodzenie, wszystko zależy od działalności samorządowej.

Pragniemy również podziękować wszystkim słowem: Miasto Lubliniec na forum Śląskiego Związku Gmin i Powiatów. Dzięki temu, Powiatowa Zarządztwa od ponad 10 lat współpracujemy i realizujemy i dobre praktyki w zakresie rozwoju lokalnego naszego regionu.

Miasto nadzieję, że cały ten rok będzie dla nas z okazji 750-lecia powstania wyjątkowo owocnym i dostojnym, przyczyniając się do promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego Lublinia. Prosimy o przyjęcie życzeń Powiatowej Zarządztwa, która będzie i dalej, które będą oznaczać lokalny samorząd, a przy tym również, że Lubliniec Miasto wciąż będzie dobrym miejscem.

Szanowny Panie Burmistrzu,

z okazji jubileuszu 750-lecia Miasta Lubliniec proszę przyjąć serdeczne gratulacje, wyrazy uznania oraz podziękowania za pracę na rzecz dobra wspólnego oraz budowania lokalnych więzi.

Jubileusz jest zawsze niezwykle ważnym wydarzeniem w życiu miasta oraz jej mieszkanków i mieszkańców. To dobry czas do spojrzenia na wszystkie osiągnięcia poprzednich lat oraz do umacniania lokalnych więzi.

Samorząd terytorialny jest niezbędnym czynnikiem rozwoju demokratycznego państwa, gdyż, z jednej strony, przybliża władzę do obywateli, a z drugiej strony przyczynia się do budowania społeczeństwa obywatelskiego. Wsłuchując się w głos mieszkańców można lepiej zaspokajać potrzeby regionalnej wspólnoty lokalnej.

Wyrażając uznanie dla wszystkich dokonań poprzednich lat, konsekwentnych działań i inicjatyw służących rozwojowi miasta proszę przyjąć życzenia by kolejne lata przyniosły realizację nowych przedsięwzięć służących społeczności lokalnej i rozwojowi regionu, a zaufanie mieszkańców stanowiło źródło satysfakcji i motywacji do dalszego skutecznego działania.

z wielką radością składam na Pana ręce serdeczne gratulacje z okazji pięknego jubileuszu 750-lecia istnienia Lublinia. To uroczysta chwila to wyjątkowa sposobność do świętowania nie tylko dla mieszkańców miasta, ale też dla całego naszego regionu, a zwłaszcza miast zrzeszonych w Śląskim Związku Gmin i Powiatów. Będąc bowiem częścią jednego organizmu, winniśmy towarzyszyć sobie w chwilach ważnych dla naszych małych ojczyzn. Dlatego też z radością winszuję, życząc wszelkiej pomyślności w dalszym rozwoju potencjału Lublinia.

Dzieląc radość z tak znakomitego jubileuszu, pragnę powinszować dotychczasowych osiągnięć, budujących dobre imię Miasta. A doceniając atuty Lublinia, które są szczególnym bogactwem dla pozostałych miast regionu, z serca życzę, aby następne lata, niosąc nowe wyzwania, dawały jednocześnie szansę do jeszcze większego wzrostu ekonomicznego Miasta, przekładającego się na jakość życia jego mieszkańców.

Niech jubileuszowe obchody staną się dla Lublinia okazją do przywołania zapisanych w legendzie słów: „Lubi mi się tu być”, od których powstała nazwa miasta. Niech te słowa wybrzmią szczególnie mocno podczas lublinieckiego święta.

Wszystkiego najlepszego!

rami szacunku



Z okazji Jubileuszu 750-lecia Miasta Lublinca, w imieniu Zarządu i całej społeczności Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., pragnę złożyć Panu Burmistrzowi, Radzie Miasta, wszystkim Pracownikom Urzędu oraz Mieszkańcom Lublinca najserdeczniejsze życzenia i gratulacje.

Wyrażam przekonanie, iż Jubileusz 750-lecia jest ważnym wydarzeniem w życiu społeczności Lublinca. To czas sięgania do historii i kultury Miasta, okazja do czerpania doświadczeń z wielowiekowej tradycji, a tym samym – wzorem poprzednich pokoleń – do odważnego spojrzenia w przyszłość, stawiając sobie nowe cele i wyzwania, które przyczynią się do dalszego rozwoju Lublinca.

W tym niezwykłym czasie życzę wszystkim Mieszkańcom dumy i satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć, wytrwałości w tworzeniu ambitnych planów na nadchodzące lata, a w kolejnych przedsięwzięciach wszystkiego, co niesie pomyslność i satysfakcję.





pragnę złożyć władzom miasta
oraz mieszkańcom serdeczne gratulacje.

Każdy jubileusz jest ważnym momentem w życiu lokalnej społeczności, wzmacnia jej tożsamość oraz lokalne więzi i wyznacza kierunki działania na kolejne lata. 750- lecie to piękne świadectwo wielowiekowej tradycji, rozwoju i znaczenia miasta. Ta rocznica podkreśla jego długą historię, na którą złożyło się życie i praca wielu pokoleń mieszkańców. W roku jubileuszowym życzę, aby miasto nadal się rozwijało i było miejscem bliskim sercu wszystkich, którzy się stąd wywodzą, aby każda podejmowana decyzja zaspokajała oczekiwania mieszkańców, by najnowsza

Lubliniec ma piękną i bogatą historię. Tworzyły ją pokolenia mieszkańców przeżywających najróżniejsze losy. Znamienici obywatele zapisali się w kronikach miejskich złotymi zgłoskami. 750-lecie Lublińca to przede wszystkim święto mieszkańców, którzy tworzą jego historię – swoimi działaniami i decyzjami przyczyniają się do rozwoju miejsca, w którym żyją oraz czynią je wyjątkowym.

Z okazji tak znacznego jubileuszu, w imieniu wszystkich mieszkańców Gminy Woźniki oraz własnym, pragnę przekazać Państwu najszczerze gratulacje. Przyjmijcie także nasze serdeczne życzenia.

Władzom samorządowym Lublińca i mieszkańcom życzę kolejnych wspaniałych lat rozwoju. Niech podejmowane decyzje jak najlepiej służą lokalnej społeczności i promują Lubliniec zarówno w Polsce, jak i za granicą. Uważam, że możecie być dumni ze swojego miasta i z jego historii, którą piszecie od 750 lat.

Niech ten radosny jubileusz będzie inspiracją do kolejnych wyzwań. Wszystkiego dobrego!

**Szanowny Pan
Edward Maniura
Burmistrz Miasta Lublińca**

Z okazji 750 rocznicy powstania Miasta Lublińca składam na ręce Pana Burmistrza serdeczne gratulacje dla władz Miasta oraz wszystkich jego mieszkańców.

Życzę dalszego pomyślnego rozwoju Miasta, samych sukcesów w realizacji zadań inwestycyjnych związanych z dalszym podnoszeniem standardów życia mieszkańców oraz rozwoju turystyki.

Wszystkim zaś mieszkańcom życzę, aby Lubliniec był miejscem

z okazji jubileuszu 750–lecia Miasta Lublińca

y się stąd wywodzą.

u prywatnym, zawodowym

Radni Rady Gminy Kochanowice zgromadzeni na 35 sesji VIII kadencji, reprezentujący społeczność gminy Kochanowice, niniejszą rezolucją pragną upamiętnić jubileusz 750-lecie Miasta Lublińca.

Od 750 lat Lubliniec buduje swoją tożsamość historyczną, społeczną i gospodarczą czerpiąc z doświadczeń pokoleń.

Wyrażamy wdzięczność wszystkim pokoleniom naszych sąsiadów lubliniczian, których aktywność i praca, patriotyzm i oddanie dobru

*Dla Szanownych
Burmistrza, Przewodniczącego Rady Miejskiej,
Radnych i Mieszkańców Lublińca
z okazji*

Jubileuszu 750-lecia Miasta

*Obchodzone przez Państwa wyjątkowe święto jest okazją
do odczuwania prawdziwej dumy z dokonań
wielu pokoleń mieszkańców Lublińca.*

*Są Państwo spadkobiercami ich tradycji
i kontynuatorami dokonań.*

*Tak szacowny jubileusz w dobitny sposób udziawia nam
bogactwo lokalnej historii i kultury.*

*Daje impuls, aby doceniając dziedzictwo naszych przodków,
wytrwale pracować dla dobra miasta.*



*pozwalam sobie tą drogą na ręce Pana Burmistrza przekazać wyrazy uznania
i jubileuszowe pozdrowienia.*

*Dzisiejsze Święto jest pięknym świadectwem wielowiekowej tradycji, rozwoju
i znaczenia miasta - głównego ośrodka gospodarczego, turystycznego, kulturalnego,
edukacyjnego, rolniczego i przemysłowego ziemi lublińskiej. Jubileusz to
niepowtarzalna okazja, aby bliżej przyjrzeć się dziejom miasta, przypomnieć sobie
niebanalne postaci z nim związane, odkryć na nowo miejsca, które stanowią o specyfice
i oryginalności Lublińca. Każde miasto posiada swoją bogatą historię. Pokazuje ona
dziedzictwo wieków, heroizm wielu ludzi, tradycje, zwyczaje, a także prozę codziennego
dnia. Ta historia pokazuje nam przemiany, jakie zachodziły przez lata w życiu
minionych pokoleń, ich troskę o rozwój społeczny, kulturalny, gospodarczy i moralny.
Najważniejszym jednak jest to, by nigdy nie zapomnieć o tym, co otrzymaliśmy w darze
od naszych przodków, jednym z piękniejszych akcentów pamięci o przeszłości są właśnie
jubileusze nadania praw miejskich.*

*Gratuluje nowoczesnego wizerunku Miasta Lublińca jako europejskiego ośrodka
miejskiego, którego Władze pozostają blisko obywateli i ich codziennych problemów.
Życzę kolejnych pomyślnych działań na rzecz budowania samorządności oraz poczucia
bezpieczeństwa i dobrobytu mieszkańców Lublińca.*

**Szanowny Pan
Edward Maniura
Burmistrz Miasta Lublińca**

Szanowny Panie Burmistrzu,

*z okazji przypadającego w tym roku zaszczytnego Jubileuszu 750-lecia Miasta
Lublińca, mam wielką przyjemność przekazać na Pana ręce serdeczne gratulacje dla Władz
miasta oraz wszystkich jego Mieszkańców.*

*Jubileusz 750-lecia Miasta jest ważnym momentem w życiu lokalnej społeczności,
wzmacnia jej tożsamość oraz więzi, często także wyznacza kierunki działań na kolejne lata.
W roku Jubileuszu życzę Państwu sukcesów w realizacji wszelkich działań na rzecz lokalnej
wspólnoty. Jednocześnie pragnę podziękować za współpracę z samorządem gminy
Dobrodzień, wyrażam głęboką nadzieję na jej kontynuację w kolejnych latach.
Życzę wielu sukcesów, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.*



Edward Maniura
Burmistrz Lublińca

Szanowny Panie Burmistrzu,

w imieniu własnym, pracowników samorządu lokalnego oraz mieszkańców Gminy Zębówice składam na Pana ręce serdeczne gratulacje z okazji jubileuszu 750-lecia nadania miastu Lubliniec Praw Miejskich.

Ten doniosły Jubileusz to doskonała sposobność, by pogratulować Panu licznych sukcesów w działaniach na rzecz miasta i jego mieszkańców.

Rozmach dokonywanych w mieście zmian jest zauważalny również przez mieszkańców naszej gminy, którzy odwiedzają Lubliniec korzystając z bogatej oferty handlowej i turystycznej.



*Wykazywany jest potencjał ludzkiej
rozwój przyczynia się do*

Drodzy Mieszkańcy Lublinca!

Przyjmijcie Państwo uroczyste gratulacje i życzenia z okazji obchodzonego przez Państwa wyjątkowego jubileuszu. Mija 750 lat od powstania Miasta Lubliniec. Jubileusz ten jest pięknym świadectwem wielowiekowej tradycji, rozwoju i znaczenia miasta. Uroczystości rocznicowe są przede wszystkim świętem lokalnej społeczności. Dokonania poprzednich lat, jak również konsekwentne działania i inicjatywy służące ciągłemu rozwojowi, to zasługa ogromnego wkładu pracy, umiejętności stawiania czoła wyzwaniom i talentów organizacyjnych jego mieszkańców. Swoimi decyzjami i oddaniem, współczesne pokolenie buduje wizerunek i wzmacnia pozycję swojej małej ojczyzny.

Dzisiejszy Lubliniec jest miastem pięknym, nowoczesnym, oferującym mieszkańcom dogodne warunki do życia, do rozwoju przedsiębiorczości, a także przyjaznym ludziom i otwartym na świat. Osiągnięć tych serdecznie wszystkim Państwu gratuluję.

Obchody jubileuszu zachęcają nie tylko do podsumowań, lecz także do formułowania planów na przyszłość. Na kolejne lata mieszkańcom miasta i władzom



samorządowych Gminy Miasto Ręda życzymy Mieszkańcom i Włodarzom Lublinca wielu szczęśliwych lat rozwoju.

750 lat dziejów Lublinca ukazuje i podkreśla wyjątkowość miasta, w którym mieszkacie – miejsca gdzie przeszłość łączy się z wizją; wspólnoty ludzi świadomych swojego dziedzictwa i odważnie patrzących w przyszłość. Obchodzony jubileusz stanowi piękną ilustrację bogactwa naszej narodowej historii i kultury.

To szczególnie święto jednego z najstarszych polskich miast jest bardzo ważne dla wszystkich, którzy z Lublinem czują się związani. Szczególnie w Rędzie – mieście młodszym o 695 lat, gdzie historia i tradycja waszej Małej Ojczyzny budzi szacunek i stanowi inspirację do śmiałych, długofalowych wyzwań.

Flagnę złożyć Państwu
najserdeczniejsze
życzenia z okazji
750-lecia miasta Lubliniec.

Wyrazy uznania oraz najserdeczniejsze
życzenia chcę również złożyć
wszystkim, którzy w ciągu tej długiej
i owocnej historii przyczynili się do
dbania o Waszą małą ojczyznę.

Szanowny Panie Burmistrzu,

z okazji obchodów 750-lecia Lublińca, w imieniu władz samorządowych Przyczyny, składamy na ręce Pana Burmistrza serdeczne gratulacje i życzenia wielu wspaniałych sukcesów dla całej lokalnej społeczności. 750-lecie to ważne wydarzenie dla mieszkańców Lublińca oraz powód do wielkiej dumy i satysfakcji. To zasługa wielu pokoleń, jak również konsekwentnych inicjatyw oraz działań służących ciągłemu rozwojowi miasta, które z każdym dniem staje się piękniejsze i bardziej przyjazne mieszkańcom. Cieszymy się, że miasto Lubliniec tętniące na co dzień życiem kulturalnym i sportowym może świętować tak wspaniałą rocznicę.

Jeszcze raz składamy jubileuszowe gratulacje i życzenia wspaniałych obchodów 750-lecia. Niech tegoroczne uroczystości jeszcze bardziej wypromują Państwa piękne miasto i zaowocują dalszym rozwojem. Wszystkim mieszkańcom Lublińca życzymy wiele pomyślności w życiu osobistym, a także sukcesów w nauce, w pracy i w życiu miasta.

Szanowny Panie Burmistrzu,

750-lecie istnienia Miasta Lubliniec jest niezwykle doniosłym wydarzeniem w życiu całej społeczności oraz władz samorządowych.

Dlatego też jubileusz jest nadzwyczajną okolicznością do złożenia całemu samorządowi Lublińca zarówno gratulacji za to, czego już dokonali, jak też wielu serdecznych życzeń na najbliższą przyszłość: niech każdy dzień sprzyja podejmowaniu jak najtrafniejszych decyzji, które będą prowadzić do dalszego rozwoju miasta i zagwarantowania dobrego życia wszystkim mieszkańcom.

Choć nie jesteśmy bezpośrednimi sąsiadami Miasta - Jubilat, to jednak współdziałając w ramach Śląskiego Związku Gmin i Powiatów zapewniamy w imieniu władz samorządowych Czeladzi, jak i mieszkańców naszego liczącego już ponad 750 lat grodu, że jesteśmy dumni ze współpracy z Miastem Lubliniec.

Jesteśmy też przekonani, że Lubliniec to miejsce dla ludzi ambitnych, mających wizję dalszego rozwoju miasta, chcących sprawić, by każdy mógł mówić o tym mieście jako najlepszym miejscu na ziemi.

Panu, panie Burmistrzu, wszystkim samorządowcom i mieszkańcom Lublińca życzymy wielu dalszych sukcesów na polu administracyjnym i ekonomicznym

poszczycić się bogatą historią na przestrzeni stuleci. Z tej okazji składam na ręce Pana Burmistrza najszczerze gratulacje i wyrazy uznania. Proszę przekazać je również wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego, którzy wraz z Panem współtworzą dzisiejszy obraz pięknego i nowoczesnego miasta.

Jest mi niezmiernie miło podkreślić związek miasta Lublińca oraz Zespołu Szkół nr 1 imienia Adama Mickiewicza. 100 lat temu szkołę, nazywaną wówczas Wyższą Szkołą Miasta Lublińca, otworzył Józef Zielonacki, pierwszy polski burmistrz miasta. Zapoczątkowane w 1922 roku relacje miasta oraz placówki którą kieruję przyniosły wspaniałe rezultaty w pracy na rzecz naszej Małej Ojczyzny.

Gratulując dotychczasowych osiągnięć, życzę Panu oraz współpracownikom satysfakcji z wykonywanej pracy oraz dalszych sukcesów w działaniach na rzecz społeczności lokalnej miasta Lublińca.

Składamy serdeczne gratulacje z okazji Jubileuszu 750-lecia miasta Lublińca.

Życie i praca władz miejskich oraz mieszkańców jest znacząca i wyjątkowa w społeczności lokalnej, ale i dla całego regionu śląskiego.

Lubliniec to piękne i szybko rozwijające się miasto. Z roku na rok władze i mieszkańcy sprawiają, że jest on bardziej zagospodarowany, zachowując jednocześnie historyczne tradycje i śląskie wartości.

Życzymy, by ten wyjątkowy Jubileusz był fundamentem silnej wspólnoty, aby nadchodzące lata sprzyjały dalszemu wszechstronnemu rozwojowi Naszej Małej Ojczyzny.

W podziękowaniu dla całej społeczności, która pielęgnuje pamięć i dba o pomyślność miasta, życzymy, aby Państwa praca stanowiła źródło satysfakcji i uznania.

Niech dziedzictwo Lublińca pomnażane przez setki lat wspólnym

Przyjmijcie Państwo serdeczne gratulacje i życzenia z okazji obchodzonego jubileuszu 750 - lecia Miasta Lublińca.

Każdy jubileusz jest ważnym momentem w życiu społeczności lokalnej – z jednej strony wzmacnia jej tożsamość oraz integruje lokalne więzi, z drugiej zaś wyznacza kierunki działania na kolejne lata. Na osiągnięte sukcesy pracuje się wspólnie. To mieszkańcy tworzą historię, zapisują kroniki, to mieszkańcy swoimi decyzjami i działaniem sprawiają wyjątkowość miejsca, w którym żyją.

Życzę więc Państwu kolejnych ważnych dokonań, które będą umacniać naszą wspólną dumę i ufność. Życzę, aby każda podejmowana decyzja, jak najlepiej służyła miastu, promowała Lubliniec w regionie, w

*Przewodniczący Rady Miasta
Szanowny Panie Burmistrzu
Szanowni Państwo Radni
Drodzy Mieszkańcy Lublińca*

gu pomyślnie się rozwija,

Przyjmijcie Państwo uroczyste gratulacje i życzenia z okazji obchodzonego wyjątkowego i doniosłego Jubileuszu 750-lecia Miasta Lublińca.

Przeszłość zachowana w pamięci staje się częścią naszej terażniejszości. O tym możemy się przekonać dzisiaj w uroczystym roku jubileuszowym miasta Lublińca, który łączy terażniejszość z przeszłością. Tu wychowało się wiele pokoleń najmłodszych Lublińczan, tu zaszczerpiono w ich sercach miłość do tego Miasta. Tu wciąż Lubliniec jest w sercach i myślach wielu naszych uczniów i uczniów.

Serdecznie dziękujemy za wieloletnią bardzo dobrą współpracę.

Miasto ludzi wspaniałych, oddanych, twardych, ambitnych i wiernych!
Miasto wielu pokoleń! Wielu możliwości i szans!
Uroczę, wyróżniające się, nowoczesne...
Miasto klasy A!
Z każdym dniem lepsze, ciekawsze, bardziej rozwinięte.
Siedziba ludzi dobrych dusz i dobrych serc!
W którym tradycja, nauka, kultura, sport i rozrywka mają się dobrze.
Istnieje już 750 lat!
I wciąż się zmienia, wciąż wzrasta i zachwyca bardziej, częściej!

Ten piękny jubileusz 750-lecia istnienia miasta Lublińca to wyjątkowy moment, w którym historia i teraźniejszość na chwilę stały się jednością. A historia Lublińca jest zadziwiająca i znacząca w losach społeczności miasta, okolic czy nawet regionu i kraju. Dziś Lubliniec to miejscowość położona wśród lasów z mnóstwem ścieżek rowerowych, niezwykłą patronką, elitarną jednostką wojskową, pięknym zamkiem i pozytywnie nastawionymi ludźmi. To właśnie tutaj sięgają korzenie Edyty Stein, czyli Świętej Teresy Benedykty od Krzyża, to tutaj stacjonował 74 Górnośląski Pułk Piechoty wspierający mieszkańców, a ostatnio powstała strefa

Przewodniczący Rady Miejskiej

Szanowny Panie Burmistrzu!

Szanowny Panie Przewodniczący Rady Miejskiej!

Każde miasto ma swoją historię, bez względu na to jaka jest data jego założenia. Lubliniec to piękne i szybko rozwijające się miasto, w którym tworzy się przestrzeń dla młodych i seniorów. Praca, zaangażowanie oraz przywiązanie do kultury i tradycji wszystkich pokoleń stanowi o potencjale i sile miasta.

Z okazji Jubileuszu 750-lecia miasta Lublińca życzę Państwu w imieniu dyrekcji, grona pedagogicznego, uczniów i pracowników Zespołu Szkół im. św.

iw w Lublińcu powodzenia

iu. Niech nadchodzące lata

Szanowny Pan
Gabriel Podbiół
Przewodniczący Rady Miejskiej

Z okazji Jubileuszu 750-lecia miasta Lublińca pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia wszystkim Pracownikom Samorządowym, a także Państwu Radnym i Włodarzom miasta.

Gratulujemy pasji i poświęcenia z jakimi służycie Państwo społeczeństwu. Dzięki zaangażowaniu i wspólnym wysiłkom udaje się Wam realizować kolejne cele i podejmować inicjatywy na rzecz mieszkańców naszego miasta.

Dziękujemy za dobrą i owocną współpracę. Życzymy wszelkiej pomyślności, sukcesów zawodowych i powodzenia w realizacji przedsięwzięć na rzecz

Z okazji jubileuszu 750-lecia Miasta Lublińca na Pana ręce składam najserdeczniejsze gratulacje i życzenia władzom miasta, samorządowcom i wszystkim mieszkańcom, by Lubliniec rozwijał się, piękniał i był powodem do dumy dla całej lublinieckiej społeczności.

Jubileusz ten jest świadectwem wielowiekowej, pięknej tradycji i dynamicznego rozwoju naszego miasta. To ważny moment dla całej lublinieckiej wspólnoty, który wzmacnia poczucie tożsamości i wzajemnej więzi oraz wyznacza nowe kierunki działania. W tym dniu pamiętamy o pracy i poświęceniu wielu osób, które przez lata budowały naszą społeczność. Miasto tworzą ludzie, a jubileusz ten jest świętem każdego Lublińczanina.

Niech nadchodzące lata przyniosą nam więcej powodów do dumy, przyczynią się do jeszcze większego rozwoju naszego miasta oraz kształtowania kultury wzajemnego szacunku i życzliwości.

Z wyrazami szacunku

wyznacza kierunki działań na kolejne lata. Miasto Lubliniec ma bogatą tradycję i realizuje wiele pięknych inicjatyw. Działania samorządu podyktowane wizją rozwoju z sukcesem są realizowane wykorzystując wyjątkowe walory tego obszaru. Miniony czas dostarczył wielu dowodów na to, iż mieszkańcy Lublińca oraz władze Miasta to ludzie aktywni, przedsiębiorczy oraz potrafiący rozwiązywać wszelkie problemy. Wszystkim samorządowcom i pracownikom, których codzienna praca przyczynia się do promocji i rozwoju Miasta, dziękujemy za odważne zapisywanie się na kartach historii.

Z wielką radością przyjęliśmy zaproszenie, by swoim wystąpieniem wspólnie inaugurować główne obchody Jubileuszu Miasta. Dodałobyśmy wszelkich starań, aby oprawa artystyczna wydarzenia była na jak najwyższym poziomie. Pragnę wyrazić swą wdzięczność za okazywaną Zespołowi „Śląsk” sympatię zapewniając przy tym, że jest to dla nas bezcenne. Proszę przyjąć zapewnienie, że ze swej strony będziemy podtrzymywać tę serdeczną relację.

Gratulując Jubileuszu, składam na ręce Pana Burmistrza serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami najwyższego szacunku

Zastępca Dyrektora
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”

Dyrektor
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”
Edward Maniura
Burmistrz Miasto Lubliniec

Mieszkańcy Lublińca

Przyjmijcie Państwo uroczyste gratulacje i życzenia z okazji obchodzonego wyjątkowego jubileuszu. Mija 750 lat od pojawienia się pierwszej pisemnej wzmianki o Lublińcu (Lubin). Dokument ten to historyczne potwierdzenie istnienia Państwa rodzinnej miejscowości oraz społeczności, małej ojczyzny.

Reprezentują Państwo kolejne spośród wielu pokoleń mieszkańców tego przepięknego zakątka Polski. Jesteście Państwo spadkobiercami ich wspaniałych tradycji i kontynuatorami ich dokonań. Dlatego jubileusz ten jest powodem dumy i radości przede wszystkim dla mieszkańców Lublińca.

To szczególne święto jednego z najstarszych polskich miast budzi serdeczne uczucia u wszystkich, którzy czują się związani z Lublińcem - poprzez rodzinne korzenie i stale powracających tu gości, rozmówionych w kulturze oraz historii miasta, w niepowtarzalnej atmosferze, jaką współtworzą gościnność, życzliwość i lokalny patriotyzm mieszkańców tej ziemi.

Szanowni Państwo, obchody 750-lecia Lublińca uświadamiają nam bogactwo naszej historii i kultury. Są zachętą, aby z nieustającym zapałem poznawać i doceniać dziedzictwo naszych przodków - które przez wieki inspirowało nas do odważnej walki wstrząsnąć przeszłością oraz do śmiałości w pełni rozmarzeń twórczości.

[Pozostałe galerie zdjęć](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)